42
1

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОРОЖДЕСТВЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ИСИЛЬКУЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  10 февраля 2025 года                                                                              № 20

 с. Новорождественка

О внесении изменений в Постановление Администрации
Новорождественского сельского поселения от 17.11.2021 № 140
«Об утверждении муниципальной программы    «Устойчивое развитие
 территории  Новорождественского сельского поселения
Исилькульского муниципального района Омской области»
В целях реализации полномочий, наделенных ст.14 Федерального закона Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и в связи с внесением изменений в бюджет Новорождественского сельского поселения на 2025 год и плановый период 2026 и 2027 годов, утвержденными Решением Совета Новорождественского сельского поселения от 19.12.2024 № 75, руководствуясь Уставом Новорождественского сельского поселения, Администрация Новорождественского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
         1. Внести в постановление Администрации Новорождественского сельского поселения от 17.11.2021 № 140 «Об утверждении муниципальной программы «Устойчивое развитие территории Новорождественского сельского поселения Исилькульского муниципального района Омской области» следующие изменения:

        1.1  в пункте 1 «Паспорт муниципальной программы Новорождественского сельского поселения "Устойчивое развитие территории Новорождественского сельского поселения Исилькульского муниципального района Омской области» в разделе  «Объемы и источники финансирования муниципальной программы в целом и по годам ее реализации» цифры «219 375 017,36» заменить на цифры «219 392 068,36»;

       1.2 в пункте 6 «Объем и источники финансирования муниципальной программы в целом и по годам её реализации, а также необходимости потребности в необходимых ресурсах» цифры «219 375 017,36»  заменить на цифры «219 392 068,36» в том числе по годам:
- в 2025 году  цифры «10 292 954,92» заменить на цифры «10 298 739,92»;

- в 2026 году  цифры «8 866 161,19» заменить на цифры «8 871 804,19»;

- в 2027 году  цифры «9 151 576,39» заменить на цифры «9 157 199,39»;

        2. Внести изменения в приложение 2 к «Муниципальной программе Новорождественского сельского поселения "Устойчивое развитие территории Новорождественского сельского поселения Исилькульского муниципального района Омской области» следующего содержания:

    2.1  в пункте 1 «Паспорт подпрограммы муниципальной программы Новорождественского сельского поселения «Развитие жилищно-коммунального комплекса, благоустройства и сети внутрипоселковых дорог местного значения» в разделе «Объемы и источники финансирования подпрограммы в целом и по годам ее реализации» цифры «10 641 054,79» заменить цифрами «10 443 952,44» в том числе по годам:
     - в 2025 году цифры «1 929 345,81» заменить на цифры «1 732 243,46»;

     3. Внести изменения в приложение 2 к «Муниципальной программе Новорождественского сельского поселения "Устойчивое развитие территории Новорождественского сельского поселения Исилькульского муниципального района Омской области» следующего содержания:

    3.1  в пункте 1 «Паспорт подпрограммы муниципальной программы Новорождественского сельского поселения «Повышение качества управления финансами и эффективного осуществления полномочий, развитие физической культуры и спорта» в разделе «Объемы и источники финансирования подпрограммы в целом и по годам ее реализации» цифры «43 261 881,14» заменить цифрами «43 278 932,14» в том числе по годам:
     - в 2025 году цифры «8 363 609,11» заменить на цифры «8 369 394,11»;

     - в 2026 году цифры «7 058 266,19» заменить на цифры «7 063 909,19»;

     - в 2027 году цифры «6 899 811,58» заменить на цифры «6 905 434,58»;
     4.Внести изменения в приложение 3 к «Муниципальной программе Новорождественского сельского поселения "Устойчивое развитие территории Новорождественского сельского поселения Исилькульского муниципального района Омской области» следующего содержания:

      4.1 в пункте 1 «Паспорт подпрограммы муниципальной программы Новорождественского сельского поселения «Комплексное развитие сельской территории Новорождественского сельского поселения Исилькульского муниципального района Омской области» в разделе «Объемы и источники финансирования подпрограммы в целом и по годам ее реализации» цифры «165 472 081,43» заменить цифрами «165 669 183,78» в том числе по годам:
- в 2025 году  цифры «0,00» заменить на цифры «197 102,35»;

5. Приложение № 3 «Мероприятия муниципальной программы Новорождественского сельского поселения "«Устойчивое развитие территории Новорождественского сельского поселения Исилькульского муниципального района Омской области» изложить в следующей редакции согласно  приложению №1 к настоящему постановлению.

6. Обнародовать настоящее постановление.

Глава сельского поселения                                                          Ю.Н. Косенок